
Burmistrz Gorzowa Śl. 

46-310 Gorzów Śląski 

woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie : powołania komisji do przeprowadzania kontroli w zakresie utrzymania 

czystości i porządku oraz w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie środowiska na 

terenie Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 33 ust.3, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 

379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz.54 ze zm.) 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli utrzymania czystości i porządku oraz 

przestrzegania przepisów o ochronie środowiska na terenie Gminy Gorzów Śląski w składzie : 

1) Jowita Maćczak 

2) Iwona Mycka – Kocemba  

3) Anna Ptak 

§ 2 

Komisja o której mowa w § 1 dokona kontroli w zakresie : 

1. wyposażenia nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych, 

2. zbierania i segregacji powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, 

3. pozbywania się zgromadzonych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w sposób 

zgodny z przepisami ustawy i przepisami odrębnymi, 

4. gromadzenie nieczystości ciekłych w zbiornikach bezodpływowych/przydomowych 

oczyszczalniach ścieków, 

5. pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, 

6. przestrzegania uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie wprowadzenia na 

obszarze województwa opolskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których 

następuje spalanie paliw, 

§ 3 

Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządza protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron postępowania. 



§ 4 

Komisja działa w składzie co najmniej dwuosobowym 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 BURMISTRZ 

                                                                                                 /-/ Rafał Kotarski 

 


